
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 93342-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radomyśl nad 

Sanem 

Remont drogi gminnej Antoniów - Łączki - Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych 

przy liniowych robotach ziemnych w terenie równinnym, - Koryto wykonywane 

mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. II - IV, -... 

Termin składania ofert: 2016-05-04  

 

Radomyśl nad Sanem: Remont drogi gminnej Antoniów - Łączki 

Numer ogłoszenia: 134610 - 2016; data zamieszczenia: 25.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 93342 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej Antoniów - 

Łączki. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: -Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych 

przy liniowych robotach ziemnych w terenie równinnym, -Koryto wykonywane mechanicznie 

na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. II - IV, -Wykonanie podbudowy z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, -Wykonanie warstwy wiążącej z 

mieszanki mineralno - asfaltowej, -Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - 

asfaltowej, -Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - 

pobocza, -Plantowanie terenu w gruncie kat. I-III, -Ułożenie rur osłonowych sztywnych do 

kabli, -Montaż rury ochronnej na wodociągu i gazociągu -Oczyszczenie przepustów 

rurowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93342&rok=2016-04-15


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o., ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 224890,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 100707,48  

 Oferta z najniższą ceną: 100707,48 / Oferta z najwyższą ceną: 127775,97  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


